АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2015г. 						                                                   № 53

	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Аган от 28.08.2015г. № 51 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов в границах сельского поселения Аган»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Аган  в соответствие с действующим законодательством, на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 7 февраля 2014 года № 46-П «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры»:

1. Постановление администрации сельского поселения Аган от 28 августа  2015 года  № 51  «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов в границах сельского поселения Аган» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган.

3. Постановление вступает в силу после даты его официального опубликования (обнародования).

4. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                      С. А. Калиновский